АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2019 № 2601
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 05.03.2019 № 394 «О подготовке документации

по планировке северо-восточной территории населенного пункта
поселок Большой Исток, расположенной в западной части

планировочного элемента – район «Птицеводческий»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание
обращение индивидуального предпринимателя Яцуна Игоря Николаевича
от 25.11.2019 вх. № 23630,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 05.03.2019 № 394 «О подготовке документации по планировке
северо-восточной территории населенного пункта поселок Большой Исток,
расположенной в западной части планировочного элемента – район
«Птицеводческий» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Яцуну Игорю
Николаевичу (далее – заказчик) в срок до 28.02.2020 осуществить подготовку
документации по планировке северо-восточной территории населенного пункта
поселок Большой Исток, расположенной в западной части планировочного
элемента – район «Птицеводческий» (далее – Проект) в соответствии
с требованиями, указанными в приложении к настоящему постановлению».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских